
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

СЕЛА КОЧУБЕЕВСКОЕ КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 П Р И К А З 

25 сентября 2024 года с. Кочубеевское № 436 

 

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экономике в 2023/24 учебном году 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации Кочубеевского 

муниципального округа от 26.08.2024 г. №444 «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к организации и 

проведению по общеобразовательным предметам в Кочубеевском округе в 2024/25 учебном 

году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике в 2024/25 учебном году 

 

 

7 КЛАСС 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1 Полупанова Варвара Сергеевна Золотарева 

А.А. 

7в 47  Победитель  

2 Чмырева Алиса Николаевна Золотарева 

А.А. 

7в 46 призёр 

3 Дубовой Абрам Андреевич Золотарева 

А.А. 

7в 28  

8 КЛАСС 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1 Зимарева Екатерина Романовна Золотарева 

А.А. 

8А 24 Победитель 

2 Кузьминов Артём Викторович Золотарева 

А.А. 

8А 22 Призёр  

3 Пиперков Тихон Евгеньевич Золотарева 

А.А. 

8А 20 Призёр  

4 Кучеров Николай Александрович Золотарева 

А.А. 

8А 15  Призёр  

5 Гриценко Маргарита Геннадьевна Золотарева 

А.А. 

8А 14  

6 Чумарова Ирина Павловна Золотарева 

А.А. 

8А 14  

7 Клочков Никита Александрович Золотарева 

А.А. 

8А 12  

8 Вербицкий Данил Артёмович Золотарева 

А.А. 

8В 12  

9 Ворончихин Глеб Сергеевич Золотарева 

А.А. 

8В 11  



10 Алимова Аделина Олеговна Золотарева 

А.А. 

8В 11  

11 Черенко Иван Андреевич Золотарева 

А.А. 

8В 11  

9 КЛАСС 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1 Степанцова Алина Николаевна Пушкелина 

В.С. 

9а 33  

2 Гончарук Мария Андреевна Пушкелина 

В.С. 

9а 32,5  

3 Бахмудов Магомед Муталипович Пушкелина 

В.С. 

9а 20  

4 Багамаев Омар Омарович Пушкелина 

В.С. 

9а 17  

5 Лукьянец Даниил Иванович Золотарева 

А.А. 

9в 10  

6 Бижукова Зарина Аслановна Пушкелина 

В.С. 

9б 5  

7 Грабельник Анна Александровна Пушкелина 

В.С. 

9а 5  

8 Гречкина Софья Михайловна Пушкелина 

В.С. 

9а 5  

9 Жужуленко Валерия Степановна Золотарева 

А.А. 

9в 5  

10 Кремнёва Валерия Романовна Золотарева 

А.А. 

9в 5  

11 Тетерина Кристина Викторовна Пушкелина 

В.С. 

9а 0  

10 КЛАСС 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1 Мозуляка Максим Андреевич Золотарева 

АА 

10а 52 победитель 

2 Шейко Александр Александрович Золотарёва 

АА 

10а 45 призёр 

3 Мартыненко Вячеслав Сергеевич Золотарёва 

АА 

10б 42 призёр 

4 Товмасян Карен Вячеславович Золотарёва 

АА 

10а 36 призёр 

5 Козырецкая Елизавета Андреевна Золотарёва 

АА 

10б 29  

6 Махонин Егор Михайлович Золотарёва 

АА 

10а 29  

7 Семенова Алина Владимировна Золотарёва 

АА 

10б 27  

8 Несмашная Александра Артемовна Золотарёва 

АА 

10а 23  

9 Калмыкова Елизавета Юрьевна Золотарёва 

АА 

10б 23  

11 КЛАСС 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Учитель Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1 Косарев Анатолий Юрьевич Бобыкина 11б 24  



Е.В. 

2 Кладковой Кирилл Евгеньевич Пушкелина 

В.С. 

11а 24  

3 Фоменко Артем Алексеевич Бобыкина 

Е.В. 

11б 23  

4 Заря Екатерина Солтановна Пушкелина 

В.С. 

11а 17  

5 Колкова Дарья Юрьевна Пушкелина 

В.С. 

11а 17  

6 Погосян Армен Самвелович Пушкелина 

В.С. 

11а 16  

7 Крестелёва Валерия Александровна Пушкелина 

В.С. 

11а 14  

8 Чепурной Матвей Андреевич Пушкелина 

В.С. 

11а 10  

 

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике в 2024/25 учебном году дипломом. 

 

3. Объявить благодарность членам жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике в 2024/25 учебном году 

 

 

 Ф.И.О. 

(полностью) 

Должность 

Председатель 

жюри 

Золотарева Анастасия Александровна учитель истории и 

обществознания 

 

Члены жюри 

Бобыкина Елена Владимировна учитель истории и 

обществознания 

Пушкелина Виктория Сергеевна учитель истории и 

обществознания 

 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов 


		2024-09-27T14:33:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"




